[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2017                                       № 235
г.  Нижние Серги

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивого функционирования объектов экономики  Нижнесергинского муниципального района  в мирное и военное время,  утвержденный  постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 17.02.2014  № 156 « О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования объектов экономики Нижнесергинского муниципального района в мирное и военное время», (с изменениями от 10.07.2015 № 368, от 11.02.2016 № 41)

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" (ред. от 23.06.2016), Федеральным законом от 12.02.1998  № 28-ФЗ "О гражданской обороне" (в ред. 30.12.2015), постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" (ред. от 17.05.2017), в соответствии с   постановлением Правительства Свердловской области (суженного заседания) от 12.01.2012  № 2-п «О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования объектов экономики Свердловской области в мирное и военное время», в  целях повышения устойчивости функционирования объектов экономики Нижнесергинского муниципального района в мирное и военное время,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по повышению устойчивого функционирования объектов экономики  Нижнесергинского муниципального района  в мирное и военное время, утвержденный  постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 17.02.2014  № 156 « О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования объектов экономики Нижнесергинского муниципального района в мирное и военное время», (с изменениями от 10.07.2015 № 368, от 11.02.2016 № 41)   изменения, изложив его в следующей редакции (прилагается).

2.  Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                    В.В. Еремеев

Утвержден                                                                                            постановлением                                                                               администрации Нижнесергинского муниципального                                                                              района от 14.08.2017  № 235   «О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивого  функционирования объектов экономики   Нижнесергинского муниципального района   в мирное и военное время,  утвержденный  постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 17.02.2014  № 156, (с изменениями от 10.07.2015 № 368, от 11.02.2016 № 41)»

Состав

комиссии по повышению  устойчивого функционирования объектов экономики Нижнесергинского муниципального района в мирное и военное время.

1. Еремеев В. В.      - глава  Нижнесергинского муниципального района, председатель комиссии;

2. Поланский П. В. - заместитель главы администрации Нижнесергинского  муниципального района, заместитель председателя   комиссии;

3. Сычев в. А.     - заместитель главы администрации Нижнесергинского  муниципального района, заместитель председателя    комиссии;

4. Соколова Н. В.  - начальник финансового управления   администрации Нижнесергинского муниципального района,   заместитель председателя  комиссии;

5. Горбунова Л. Н.    – ведущий специалист отдела по экономическому развитию администрации Нижнесергинского  муниципального района, секретарь комиссии.

 Группа планирования и подготовки системы управления экономикой
6. Заведующий отделом по экономическому

развитию администрации Нижнесергинского

муниципального района

                         Тепикина Л. Н.

7. Заведующий отделом учета и отчетности

администрации Нижнесергинского  муниципального

района                                                                                                Мозрова И. В.

8. Главный специалист отдела по экономическому

развитию  администрации Нижнесергинского

муниципального района                                                                   Савичева Л. В.

9. Ведущий специалист отдела по экономическому

развитию администрации Нижнесергинского

муниципального района

               Печерских О. Л.
Группа промышленного комплекса:
10. Заведующий отделом по управлению

 муниципальным имуществом администрации
 Нижнесергинского муниципального района
                           Зырянов М.Ф.

11. Заведующий отделом по развитию и

содержанию муниципальной инфраструктуры

администрации Нижнесергинского

муниципального района

                           Захаров В.А.

12. Председатель комитета архитектуры

 и градостроительства администрации
Нижнесергинского муниципального района

                    Слукина С. В,
 Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности:

13. Заведующий  отделом по ГО и ЧС,

мобилизационной работе, секретному

делопроизводству  и экологии  администрации

 Нижнесергинского муниципального района
            Плясунова Т.В.
14. Главный специалист  отдела по ГО и ЧС,

мобилизационной работе, секретному

делопроизводству  и экологии  администрации

 Нижнесергинского муниципального района

                  Смольников А. В.

15. Заведующий организационным отделом

администрации Нижнесергинского муниципального
района                                                                                               Злоказова И. Г.

16. Ведущий специалист организационного отдела

 администрации     Нижнесергинского муниципального
 района                                                                                               Сысолина М.Ю.

Группа сбора, анализа, обработки информации и выработки предложений:

17. Управляющий  делами администрации

Нижнесергинского муниципального района                                       Руденко Л.В.

18. Директор МКУ  «Административно-хозяйственная

служба», ЕДДС Нижнесергинского муниципального района
   Нейфельд В. В.

19. Ведущий специалист отдела по ГО и ЧС,
мобилизационной работе, секретному

делопроизводству  и экологии  администрации

Нижнесергинского муниципального района

              Жбанов С. А.
20. Заведующий отделом делопроизводства и контроля

администрации Нижнесергинского муниципального района
     Киреева С. А.

21. Специалист 1 категории организационного отдела

администрации Нижнесергинского  муниципального

района

                                   Марченко Я. А.